様式第７号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

那須塩原市長　様

　　　　　　　　　　　申請者（団体名）
　　　　　　　　　　　代表者　住　　所　那須塩原市
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　）

年度防犯灯設置費補助金実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定のあった防犯灯設置費補助金に係る防犯灯の設置が完了したので、那須塩原市防犯灯設置費等補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて報告します。

１　補助金額　　　　　　　　　　　円
【補助金額計算式】
（防犯灯のみ）　　　基×　　　　　円＋（防犯灯＋支柱設置）　　　基×　　　　　円
＝　　　　　　　　円（ア）
工事費実績額　　　　　　　　　円（イ）
補助金額　　　　　　　　　　　円（ア）又は（イ）のいずれか少ない額
２　関係書類
⑴　補助対象経費に係る支払を証明する書類の写し
⑵　設置位置図
⑶　写真３枚（近景、遠景及びプレート）
⑷　電気使用申込書（お客さま控え）の写し